

## **Ole Grønkjær ApS**

Avedøreholmen 74  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 14600892

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 11. april 2024

---

Ole Grønkjær  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ole Grønkjær ApS  
Avedøreholmen 74  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 14600892

## Direktion

Ole Grønkjær

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor  
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmands- og entreprenørvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.310.981 mod DKK 2.903.781 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.100.007.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.310.627</b>	<b>13.324.692</b>
Personaleomkostninger	1	-7.022.043	-7.041.561
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>5.288.584</b>	<b>6.283.131</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.530.872	-2.696.219
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.757.712</b>	<b>3.586.912</b>
Finansielle indtægter	3	208.996	165.966
Finansielle omkostninger		-5.720	-33.802
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.960.988</b>	<b>3.719.076</b>
Skat af årets resultat	4	-650.007	-815.295
<b>Årets resultat</b>		<b>2.310.981</b>	<b>2.903.781</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.500.000
Overført til overført resultat	-2.689.019	-1.596.219
<b>Årets resultat</b>	<b>2.310.981</b>	<b>2.903.781</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.469.469	5.969.841
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>3.469.469</u></b>	<b><u>5.969.841</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.469.469</u></b>	<b><u>5.969.841</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.171.392	2.509.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.222.537	2.474.586
Andre tilgodehavender		0	332
Udsudte skatteaktiver	4	254.109	38.204
Periodeafgrænsningsposter		23.942	23.942
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.671.980</u></b>	<b><u>5.046.546</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.163.813</u></b>	<b><u>6.485.759</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>10.835.793</u></b>	<b><u>11.532.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>14.305.262</u></u></b>	<b><u><u>17.502.146</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.900.007	7.589.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	4.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.100.007</u></b>	<b><u>12.289.026</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		522.745	3.443.735
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	855.501	911.031
Anden gæld		2.827.009	858.354
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.205.255</u></b>	<b><u>5.213.120</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.205.255</u></b>	<b><u>5.213.120</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.305.262</u></b>	<b><u>17.502.146</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	200.000	9.185.245	2.000.000	11.385.245
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.596.219	4.500.000	2.903.781
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>7.589.026</b>	<b>4.500.000</b>	<b>12.289.026</b>
Udbetalt udbytte		0	-4.500.000	-4.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.689.019	5.000.000	2.310.981
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>4.900.007</b>	<b>5.000.000</b>	<b>10.100.007</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.311.922	6.407.793
Pensioner	536.535	465.830
Andre omkostninger til social sikring	129.699	121.989
Andre personaleomkostninger	43.887	45.949
<b>I alt</b>	<b><u>7.022.043</u></b>	<b><u>7.041.561</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>15</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>2.530.872</u>	<u>2.696.219</u>
<b>I alt</b>	<b><u>2.530.872</u></b>	<b><u>2.696.219</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	158.983	118.500
Andre finansielle indtægter	50.013	47.466
<b>I alt</b>	<b><u>208.996</u></b>	<b><u>165.966</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	911.030	-38.204		
Betalt vedrørende tidligere år	-911.031			
Skat af årets resultat	865.912	-215.905	650.007	815.295
Betalt udbytteskat	-10.410			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>855.501</b>	<b>-254.109</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>650.007</b>	<b>815.295</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-254.109		
Kortfristede gældsforpligtelser	855.501			
<b>I alt</b>	<b>855.501</b>	<b>-254.109</b>		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealiseringsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførelse inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på, at indtjeningen de kommende år er på niveau med dette år.

## Noter, fortsat

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	30.547.146	30.547.146	30.016.319
Tilgang i året	30.500	30.500	2.278.000
Afgang i året	0	0	-1.747.173
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>30.577.646</b>	<b>30.577.646</b>	<b>30.547.146</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-24.577.305	-24.577.305	-23.628.259
Årets afskrivninger	-2.530.872	-2.530.872	-2.696.219
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	1.747.173
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-27.108.177</b>	<b>-27.108.177</b>	<b>-24.577.305</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>3.469.469</b>	<b>3.469.469</b>	<b>5.969.841</b>
Salgspris, afgang	0	0	157.200
Fortjeneste ved afhændelse	0	0	157.200

### 6. Eventualforpligtelser

Ole Grønkjær ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Ole Grønkjær ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt 6.000.000

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Grønkjær

Direktør

Serienummer: a286d67c-dd10-4d3d-a133-10a438ec546e

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-04-11 11:41:58 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-11 11:45:53 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-11 14:01:59 UTC



## Ole Grønkjær

Dirigent

Serienummer: a286d67c-dd10-4d3d-a133-10a438ec546e

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-04-12 07:27:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: GVHZ3-LW7C1-ING8Q-CC1H6-4HO62-3NM2V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**